

## دومین قهرمانی پیاپی ایراندخت‌های جوان



دومین قهرمانی پیاپی ایراندخت‌های جوان که با همه محدودیت‌ها، تمامی عناوین ریز و درشت آسیایی را درو کردند. بار دیگر حقانیت این قشر را به اثبات رساند که با همه نامهربانی‌ها با همه ممنوعیت‌ها باز می‌توان درخشید و باز می‌توان خود را ثابت کرد. فوتبال و فوتسال ایران در قاره کهن دارای افتخارات بی‌شماری بوده و لی از این قهرمانی اخیر دختران ایرانی مهم‌ترین و زیباترین شور و شعف ایجاد شده در بین بازیکنان و انتقال انرژی مثبت آن به جامعه است. این یکی از صدها نکات مثبت ورزش برای جامعه است پس رسیدگی به ورزش خرج و ولخرجی نبوده؛ بلکه سرمایه‌گذاری و بسترسازی برای به آرامش رسیدن جامعه می‌باشد. در پایان این رقابت‌ها سه جایزه برترین‌ها نیز به ایران رسید. فرشته کریمی ارزشمندترین بازیکن آسیا شد، سارا شیرینی با ۹ گل عنوان بهترین گل زن رقابت‌ها را به خود اختصاص داد و نسیمه غلامی کاپیتان تیم ایران جایزه بازی جوانمردانه که به تیم ایران رسید را دریافت کرد.

## ۲۴ اردیبهشت سی و سومین سالگرد شهید ناصر شاملی



**شهید ناصر شاملی کازرونی متولد دی‌ماه ۱۳۲۹ کازرون**

**شهادت:** ۲۴ اردیبهشت‌ماه ۱۳۶۴ آبادان  
شهید شاملی مثل تمامی بچه‌های آن زمان آبادان فوتبال را از کوچکی‌ها یاد گرفته بود. او در سال ۱۳۴۶ شروع کرد. همین‌که ساکن محل احمدآباد باشی، یعنی که فوتبالیست هستی. احمدآباد آبادان فوتبالیست‌های زیادی به فوتبال ایران معرفی کرده که همگی مایه افتخار برای ایران زمین بوده‌اند. مظلومی‌ها، قاسم‌پورها، شاملی‌ها، رزمی‌ها و بسیار دیگر.

تیم تاج ناصر شاملی استاد دریل‌طراح و بازی‌ساز خود را در دل آبادانی‌ها جا کرد حالا کمتر کسی بود که نتنها در آبادان بلکه در فوتبال ایران او را نشناسد وقتی با زوش (فریدون لقمان) جفت‌وجور می‌شد کمتر خط‌هافکی توان مقابله با آنها را داشت. در زمان سرمربیگری رایکوف به تیم ملی جوانان ایران دعوت شد؛ ولی به خاطر اختلاف با رایکوف از تیم ملی خط خورد. ناصر شاملی تکنسین بهداری آبادان بود و در سال ۱۳۵۳ با خانم دهداری ازدواج کرد که حاصل ازدواجشان سه فرزند است که همگی تحصیل کرده و مایه افتخار می‌باشند. ناصر در سال ۱۳۵۲ در جام اعلم که به قهرمانی تاج‌آبادان منجر شده به‌عنوان ستاره جام شناخته شد. ناصر در زمان اوج به تیم نادی الگویت دعوت شد؛ ولی عشق به آبادان اجازه جدا شدن از این مردم خونگرم را نداد تا اینکه جنگ تحمیلی آغاز شد و خانواده شاملی مجبور به ترک آبادان شد و به زادگاه پدری کازرون آمدند؛ ولی ناصر در آبادان ماند و به مردم و زمین‌دگان خدمت کرد.

## فوتبال کازرون و مدارس فوتبال آن



با توجه به نزدیکی اتمام سال تحصیلی مدارس فوتبال کازرون تبلیغات خود را جهت ثبت نام فوتبالیست‌های نونهال و نوجوان را آغاز کرده‌اند. این مدارس که بعضاً دارای مجوز هم هستند چند سالی است که فعالیت خود را آغاز کرده و ولی از خروجی مناسبی تا به حال برخوردار نبوده‌اند.

## دعوت ۵ کازرونی به اردوی تیم ملی هندبال



در کنار خبر پیروزی دختران، خبر دعوت ۵ بازیکن کازرونی به اردوی تیم ملی هندبال دیگر خبر غافلگیرانه برای کازرونی‌ها بود. کازرون کم سابقه بوده که ۵ کازرونی با هم به اردوی تیم ملی هندبال به‌طور همزمان دعوت شوند.

## میدان‌داران بزرگ فوتبال کازرون

به روایت: محمدرضا پولادی

قسمت چهارم

### ۱۶. محمدصادق اعتمادی



**متولد ۱۳۴۶ کازرون**  
یکی از انرژیک‌ترین هافبک‌های طول تاریخ فوتبال کازرون جوان لاغر اندام تیم فجر کازرون به نام محمدصادق اعتمادی بود. هافبکی که به تنهایی بار دوندگی یک تیم را به دوش می‌کشید. وی مؤدب و با تعصب و جنگنده بود. محمدصادق اعتمادی با تیم فجر به مقام قهرمانی، نایب قهرمانی باشگاه‌های کازرون، همچنین قهرمانی جام حذفی دست پیدا کرد و سال‌ها در عضویت تیم منتخب کازرون برای فوتبال کازرون کسب اعتبار بیشتر تلاش کرد.

### ۱۵. اصغر سرشناس



**متولد ۱۳۴۶ کازرون**  
بازیکنی برخاسته از مکتب استقلال با درک شعور و قابلیت فنی بالا یکی از پر دوام‌ترین فوتبالیست‌های کشور با بیش از سه دهه فعالیت بازیگری و مربیگری که فوتبال خود را از جوانان استقلال و زیر نظر کاظم عابدی آغاز کرد. سپس با تغییر نام استقلال به ابومسلم با لباس این تیم اولین بازی و گل خود را در سال ۱۳۶۳ در رده بزرگسالان به ثمر رساند و این مهم تا سال ۱۳۹۲ نیز ادامه داشت. اصغر در سیستم ۲-۴-۴ یک هافبک راست کلاسیک بود که به خاطر شم بالای گل‌زنی به هافبک نفوذی تغییر پست داد. هرچند که در طول سه دهه فعالیت در تمامی پست از جمله دفاع آخر نیز بازی کرد و در همه این سال‌ها از بهترین‌های کازرون بود. در امر مربیگری نیز افتخارات فراوانی کسب کرد و بازیکنان زیادی را به فوتبال کازرون معرفی کرد. اصغر سرشناس یکی از ۲۰ گل‌زن بزرگ و ماندگار فوتبال کازرون هم می‌باشد.

### ۱۴. مصطفی عباسی



**متولد ۱۳۴۹ کازرون**  
دهه ۶۰ با اینکه کشور درگیری جنگ ناخواسته و تحمیلی بود؛ ولی تور فوتبال به مانند قبل داغ داغ بود. در این دهه که تنها دلخوشی مردم همین فوتبال بود، تیم‌های کوچک و بزرگ و محلی و باشگاهی بسیار فعال بودند و بازیکنان و استعدادها ناب فراوانی را علی‌رغم همه کمبودها پرورش دادند. مصطفی عباسی از تیم شهید عبدالهی و سپس تیم امت فوتبال خود را آغاز کرد و با درخشش در فوتبال آموزشگاه‌ها با تیم شهید محسن‌پور و دعوت به تیم منتخب مدارس و قهرمانی در فارس نام خود را مطرح کرد. کسب مقام سوم جوانان کازرون با تیم امت و همین‌طور نایب قهرمانی در سال ۶۸ نام او را پرآوازه‌تر کرد و به تیم پرافتخار انقلاب پیوست. کسب دو مقام نایب قهرمانی با تیم منتخب جوانان کازرون در سطح استان نام او را فراتر از سطح کازرون برد. با تیم انقلاب قهرمان باشگاه‌های کازرون (۱۳۷۴) و با تیم هما (۱۳۷۸) کسب مجدد این مقام و قهرمانی در مسابقات سالی همین سال با تیم هما از دیگر افتخار هافبک تکنیکی فوتبال کازرون بوده است.

### ۱۳. محمدرضا راسخ



**متولد ۱۳۳۹ کازرون**  
تیم نیرو یکی از تیم‌های پرورش‌دهنده بازیکنان نامدار کازرون بود. محمدرضا راسخ یکی از ناب‌ترین استعدادها فوتبال کازرون پرورش یافته این تیم بود. هافبکی خلاق با تکنیک و جنگنده که با سه عنوان متوالی قهرمانی در رده جوانان باشگاه‌های کازرون نام خود را بر سر زبان‌ها انداخت. اختلافات داخلی باعث شد تا مدتی به تیم پاسارگاد بپیوندد؛ ولی خیلی زود، مجدد به تیم سابق خود برگشت. کسب مقام سوم استان، قهرمانی جام شهدا (۱۳۵۸) قهرمانی باشگاه‌های کازرون (۱۳۵۹) نایب قهرمانی سال (۱۳۶۰) قهرمانی سال (۱۳۶۶ و ۱۳۶۷) عضویت چندین ساله در تیم منتخب کازرون از دیگر افتخارات این ستاره خط هافبک تیم انقلاب بوده است.

## عکس هفته:



تیم منتخب کازرون در سال ۱۳۶۴ که در لیگ سراسری فارس با اختلاف یک امتیاز نایب‌قهرمان شد تا منتخب شیراز با تمامی بازیکنان بزرگ قهرمان این دوره از بازی‌ها شوند. منتخب کازرون در بازی مقابل شیراز با یک برد و یک تساوی قدرت خود را به این تیم نشان داد.

**ایستاده از راست:** هادی عمویی، محمود شاملی، احمد ترک، بهنام سرشناس، عباس پسندیده و عباس کشتکار (سرمربی).  
**نشسته از راست:** غلامحسین ابراهیم‌پور، محمدحسین دهقانی، ماشاله دژ کام، ابراهیم احدی، قاسم ریحانی، حمید فروغی.